

Informasjon fra styret i Huseierforeningen

Huseierforeningens styre ønsker å øke innsatsen for løpende vedlikehold uten å måtte øke våre utgifter tilsvarende, og har derfor kommet frem til at vi ønsker å invitere til deltakelse i henholdsvis gartnerkomiteen og snekkerkomiteen.

Medlemmer av disse komiteene må ha mulighet og vilje til å holde utearealer og bygninger vedlike. Styret vil gå til innkjøp av nødvendig verktøy og utstyr. Under er en beskrivelse av de to komiteenes mandat.

Arbeid som del av disse komiteene vil lønnes som dugnadsarbeid med 100 kroner per time.

Gartnerkomite

Gartnerkomiteen være ansvarlige for luking av bed, beskjæring av busker og andre løpende oppgaver for å holde uteområdene i stand.

Medlemmer av denne komiteen bør ha erfaring med stell av hage, og styret setter pris på kjennskap til når og hvordan de ulike vekstene skal beskjæres. De bør også ha interesse av å jobbe utendørs med jevne mellomrom og kunne fortelle styret hvilke redskaper som er nødvendig for å utføre sitt virke. Mer erfarne medlemmer vil kunne veilede de som ønsker å bli med, men ikke føler seg trygge på sin kompetanse. Ingen formell kompetanse er nødvendig.

Styret vil administrere gartnerkomiteen, med det forventes stor grad av selvstendighet. Styrets oppgaver vil være å påse at dugnader utføres i henhold til vår overordnede plan for arealene, anskaffe redskaper, følge opp timelister og lønnsutbetalinger. Styret har det overordnede ansvaret for at komiteen utfører sine oppgaver på en god måte.

Snekkerkomite

Hovedoppgaven vil være å holde bodene og lekestativene vedlike.

Medlemmer av denne komiteen bør ha erfaring med enkelt vedlikehold av bygg og tid til å gjennomføre vedlikeholdsoppgaver. Heller ikke her kreves formell kompetanse. Styret vil anskaffe nødvendig verktøy. Mer erfarne medlemmer vil kunne veilede de som ønsker å bli med, men ikke føler seg trygge på sin kompetanse.

Styret vil administrere snekkerkomiteen, med det forventes stor grad av selvstendighet. Styrets oppgaver vil være å anskaffe redskaper og følge opp timelister og lønnsutbetalinger. Styret har det overordnede ansvaret for at komiteen utfører sine oppgaver på en god og sikker måte.

Påmelding

Påmelding skjer via epost til styret: huseierforeningen@gjonnesskogen.no

Med vennlig hilsen

Styret i Huseierforeningen
v/Ellen Lycke
Informasjonsansvarlig